Opa dei ēē valde bona quō intelligif li. ii. di. xl. 10.

Oparo vna eneādē quō p̄t ēē bēa et mala li. ii. di. xl. 11.

Opus ut sit meritorū vite eternae necessaria ē fm qd̄
dam actualis fm quos dam sufficit habitualis rela-
tio in deum li. ii. di. xl. 34. et 35.

Oratio qd̄ dñ natāl et qd̄ mirabil. li. ii. di. dist. xij. 39.

Oratio intellectus et operatio potentie actiue differ-
unt li. ii. di. xij. 6.

Opa in charitate facta quare possunt revivificari et
extra charitate facta nō. li. ii. di. dist. xxij. 69.

Operatio fides sp̄es charitas respectu cuius sunt et
qualia li. ii. di. xv. 5.

Op̄ aliud ēē tuo sū plene aliud semiplene et qd̄ horū
necessē ēē a virtute qd̄ nō li. ii. di. xxij. 41.

Opa formata dicunt duplī et fm quē modū p̄cepta de-
calogi obligēt ad opa formata li. ii. di. xxij. 25.

De littera

DOpus diuinum dicitur facilitate iugitatem et utilitatem. li. iij. Opus aliquod habet virtutem a charitate interdum. dis. iiij. 19.

na aliquod ex instituto et quod habet virtutis et vicem et

quod habet sacramentum. li. iij. dis. viij. 22.

Opera domini opera non sunt precepta. li. iij. dis. viij. 32.

Opus mortuum quod potest vivificari et quod vivificare et

recupare differunt. li. iij. dis. viij. 75.

Opus quod dividitur mortificatum est. li. iij. dis. viij. 76. Hic

circumscriptio ponitur. quod autem de opere ponatur quod de opere

et in scriptura linea ponitur hec ponatur hoc.

Opus est tripliciter. scilicet ad hominem. hominis ad hominem et hominis

ad deum et quod potest vivificari et quod non habet. li. iij. dis. xv. 23.

Hic ponitur hominis additum ponatur hominis ad deum.

Opera bona facta extra charitatem an sit homini meritoria. li. iij. dis. xv. q. v. e. p. 27.

Opera bona facta extra charitatem an valeat ad tolerabiliorum penarum. li. iij. dis. xv. q. v. f. p. 31.

Opera bona postquam peccatum mortificata quod faciunt minorum penarum. li. iij. dis. xv. 39.

Opera bona mortificata et peccata deleri differunt. li. iij. dis. viij. 10.

Opera exteriora recipere qualitatem ab inferioribus quod intelligit. li. iij. dis. xx. 23.

Opus deinde indifferens duplex de quod potest fieri votum. li. iij. dist. viij. 21.

Operire

Opus aliquid aliud est in conceptu hominis alterius respectu dei et quantum modum charitas deinde operare in beatitudine peccatorum. li. iij. dist. viij. 8.

Opinari

Opinari contrarie duplex et quod est elicited et quod est hereticum.

Opinari contra dictum notio ibidem est. li. i. dis. xvij. 17. mendacium lib. i. dis. xvj. 18.

Opinio erronae de notiis quod est periculosa. li. i. dis. xvij. 19.

Opinio quod est. li. i. dis. xl. 46.

Opiniones octo in quibus magister contenter non teneantur. li. i. dis. xl. 4.

Opinabile et scibile quid est esse. li. i. dis. xiij. 23.

Opinio probabilis accipit duplicitate et quod potest stare cum hoc fidei circa eadem materia. li. iij. dis. viij. 33.

Oppositio

Oppositorum debet esse respectus eiusdem opinione. li. i. dis. ix. 29.

Oppositorum duobus oppositis necesse est alterum sciendum ne

celle est alterum velle. Solo. li. i. dis. xl. 17.

Oppositorum sensu posse copati circa unum quod intelligit. li. i. dis. iij. 25.

Oppositora nata fieri circa idem ubi habet statuam. li. i. dis. viij. 21. ad idem. 62. et dis. xl. 9. ad idem. li. i. dis. xvij. 48.

Oppositorum si est causa oppositori. ergo oppositorum est causa oppositorum ubi illa maxima habet instantiam. li. i. dis. xl. 35. et dist. viij. 20. et li. i. dis. xvij. 26.

Oppositorum unum si multiplicatur ergo et reliquum quod intelligit. li. i. dis. xvj. 15. et dis. xl. 23.

Opponitur unum vni. quod intelligit. li. i. dis. xvj. 31.

Oppositorum quod dicuntur habere maiorem convenientiam ad

iuventutem creature ad creatorum. li. i. dis. i. 14.

Oppositorum duo possunt affirmari de eodem in ipso ita quod vnu de ipsius ratione alterum per praecitatam. neutrum in isto potest negari. quod plus tollit negationem ponatur affirmatio. li. i. dis. i. 28.

Oppositorum potest esse unus habitus cognitus. sed non effectus. li. i. dis. xvij. 44.

D

Optimum

Optimum in uno genere si est melius primo in altero et

simpleribus hoc illo melius quod intelligit. li. i. dis. i. 70.

Optimum est duplex et secundum modum accipitur in illa

auterioritate dyonis. optimus est optima adducere lib.

li. dis. xij. 10. Ad idem li. i. dis. xx. 43.

Optimum iterum est duplex et quod optimum unius cuiuscumque

rei est in unum li. i. dis. xxij. 27.

Optimum debet optimum locum quod intelligit lib. i. dis.

dist. xij. 31.

Orare

Orare per aliud contingit duplex aut secundum formam orationis. aut secundum intentionem orationis et quod Christus oravit in modo

per se et quod per discipulos. libro. iij. dis. xvij. 7. et 8.

Orare an decuerit Christus in libro. iij. dis. xvij. q. i. d. p. 30.

et per totum.

Oratio neminem petere ab alio quod potest ipse implere quod intelligit. li. i. dis. xvij. 31.

Orationem esse ascensum intellectus in deum quod intelligit. li. i. dis. xvij. 33.

Orationis postulatio quod respicit totam trinitatem. li. i. dis. xvij. 34.

Oratione in omnem an Christus fuerit exauditus libro. iij. dis. xvij. q. i. e. p. 36.

Oratio illa qua Christus oravit in passione ut calix transferret a se an fuerit a ratione an a sensualitate libro. iij. dis. xvij. q. i. f. p. 39.

Oratio neminem petere aliquid a se quod intelligit. ibide.

Orationem dominicam quod potest oportet inuidus dicere abscessus culpa. li. i. dis. xij. 3. Et li. iij. dis. xvij. 65.

Oratione an contingat satisfacere. Et cum duplex sit ordinis secundum mentalis erucalis queritur quod sit magis satisfactio

ria. li. iij. dis. xv. q. iij. n.

Orationem vocalem non ferre animum sursum falsum est. li. iij. dis. xv. 78.

Orationem vocalem esse magis penalem quod intelligit. li. iij. dis. xv. 79.

Orationem gemebundam spectare ad contritionem quod intelligit. libro. iij. dis. xv. 80.

Oratio vocalis triplici ex causa constituta. li. iij. dis. xv. 81.

Orare pro omni homini dimittere nobis debita nostra sicut et nos.

secundum abscessum per quod quantitatem sibi non constet de precio libro. iij. dis. xv. 63.

Oratio dominica quod delet peccatum. li. iij. dis. xvij. 64.

Orare per mortem in ecclesia iniuriam quod intelligit. li. iij. dis. xl. 6.

Orationes nostras per quem modum offerunt angelis deo libro. iij. dis. xl. 8.

Oratio peccatorum quod mercetur aliquid apud deum libro. iij. dis. xl. 29.

Oratio quare non dirigitur ad spiritus sanctum sicut ad proximum libro. iij. dis. xl. 41.

Orbis

Orbes celestes quod mouentur motu contrario libro. q. dist. xij. 8.

Orbium celestium diversitas et distinctio unde libro. q. dist. xij. 49.

Orbes planetarum quod mouentur diversis motibus

spere velime non discipiuntur libro. iij. dis. viij. 51.

Orbium motus quod est propter luminarium motum. libro. iij. dis. viij. 56.

Orbi alicuius an conueniat moueri abscessus stellis libro. q. dist. viij. q. iij. i. p. 59

Ordo non sacramentum

De littera

Ordo est et rerum in universo et hic appropria sapientie.
 rerum in finem et hic appropiat bonitati li. i. dist. iii. 6. *Ad idem di. xlviij. 17.*
Ordo an sit in divinis ponend li. i. di. xx. q. i. c. p. 19.
Ordo est triplex et quod horum cadit in divinis ibidem.
Ordo notificat li. i. di. xx. 17. et 18.
Ordo quod est quod notionale libro. i. di. xx. 20.
Ordo aliud dicit in divinis est in creaturis li. i. di. xx. 12.
Ordo quod est in divinis li. i. di. xx. 22.
Ordo nature an sit in divinis li. i. dist. xx. q. i. p. 23.
Ordo dicit esse alicuius dupliciter et quod dicit esse pro
 patris et filii et spissanci et quod nature ibidem.
Ordo est in naturale originem in his inferioribus duo di
 cit se emanationem et antecessionem. in divinis au
 tem non sic li. i. dist. xx. 25.
Ordo ponit in divinis et non gradus et quod differunt or
 do et gradus li. i. di. xxv. 7. et 8.
Ordinabilitum duo genera et in quod relatio introducitur per muta
 tioz facta in virtutibz extremitate et in quod non li. i. di. xx. 3.
Ordo est duplex secundum nobilitatem et secundum durationem. et
 quod horum ponit extrema super quod non. li. i. di. xl. 13.
Ordo inter est duplex secundum dispositionem rei in universo et
 directio in finem et secundum quem modum est de ratione pene
 stuationis li. i. di. xl. 18.
Ordo nature est duplex et opera quod facit deus libro. i.
 dist. xiij. 28.
Ordo universi si consideret ad finem in universo nulla est
 ibi inordinatio li. i. di. xlviij. 19.
Ordinatum quod dicat melius quod finis est inquisitio.
 li. i. di. xlviij. 20.
Ordinis bonitas quod pender ex parte bonitate libro. i.
 dist. xlviij. 21.
Ordinabile an sit malum a dei voluntate libro. i. di. xlvijs
 q. v. e. p. 24.
Ordinatum esse dicunt aliquid tripliciter et quod malum est
 ordinabile ibidem.
Ordinatum esse ubi presupponit esse li. i. di. xlvijs. 31.
Ordo alter est in spiritibus alter in corporibus libro.
 i. dist. viij. 51.
Ordo angelicus diffinit libro. i. di. ix. 4.
Ordinum diversorum angelorum an sint diversarum specierum per na
 turam li. i. dist. ix. q. i. a. p. 6. et per totum.
Ordinum angelorum distinctionem an sit a natura vel gratia
 tamquam a principio causa li. i. dist. ix. q. i. b. p. 10. et per totum.
Ordines angelici unde noisen li. i. dist. ix. q. iiij. d. p.
 22. et per totum.
Ordines ad singulos angelorum an fiat assumptio salu
 doz li. i. di. ix. q. v. c. p. 30. et per totum.
Ordinis respectu ordinis platio an euacue post iudi
 cium li. i. dist. ix. q. vi. f. p. 36. et per totum.
Ordines angelici an sunt tantum nouem li. i. di. ix. q. vii. g.
 p. 42. et per totum.
Ordo decimus et holibus quod efficit li. i. di. ix. 44.
Ordinum distinctionem esse secundum dona gratiarum quod intell
 ligit li. i. di. ix. 45. *Ad idem. 46.*
Ordo in angelis an copartias secundum equalitatem libro. i.
 dist. ix. q. viii. h.
Ordines angelici qui et quot sint li. i. di. ix. a.
Ordino angelicus quid sit qualiter ordines noisen et que
 sit ratione vniuersitatis ordinis libro. i. di. ix. b.
Ordines angelici an a principio creationis ita distin
 cit fuerint libro. i. di. ix. c.
Ordinis eiusdem angelorum an omnes sint equales. li. i. di. ix. d.

D

Ordine decimum angelis responderi quod intelligit libro. i.
 dist. ix. e. f.
Ordo productus an erigat prius de non ente facere ens
 in potentia perducere aliquam formam li. i. di. xx. 10.
*P*ic ponit inter ens et ens ponat in ens et non ens.
Ordo in creaturis est triplex li. i. di. xx. 2.
Ordinem attendi penes intentionem quod intelligit li. i.
 dist. xxv. 33.
Ordo est duplex secundum ante factum esse et post factum esse et
 quod malum est ordinabile li. i. di. xxv. 37.
Ordo quod ponit distinctionem et quod non li. i. dist. xx. 18.
Ordinatum est aliquid ad beatitudinem dupliciter et quod
 horum diligendum est ex charitate li. i. di. xxv. 21.
Ordinatum est aliquid ad laudem dei dupliciter et quod
 horum est diligendum ex charitate li. i. di. xxv. 22.
Ordinis posteratio est triplex et de qua vez est dictum
 magistrorum peccat quod posterere agit li. i. di. xx. 1.
Ordo an sit in charitate diligibilius libro. i. dist. xxv. 23.
 q. i. a. p. 8.
Ordo penes quid attendit in charitate libro. i. dist. xxv.
 9. et 11. et 14. *Ad idem. 35. et 36.*
Ordo charitatis per compassionem nostri ad dominum virum secundum
 charitas in diligendo propinquat deum nobis libro. i. dist.
 xxix. q. i. b. p. 15. et per totum.
Ordo charitatis per compassionem nostri ad proximum virum
 secundum ordinem charitatis propinquandum sit bonum proprium
 bono ipsius primi li. i. dist. xxix. q. i. c.
Ordo charitatis per participationem prius ad filium. *Et queritur*
 virum magis sint diligendi parentes quam filii an econ
 versio li. i. dist. xxix. q. i. d. p. 28.
Ordo charitatis per copartitionem domestici ad extraneum
Et queritur virum domesticum sit extraneo preponendum lib.
 i. dist. xxix. q. v. e. p. 31.
Ordo duplex attendit in charitate et secundum quem domestici
 preponendum sit extraneis li. i. dist. xxix. 32.
Ordo charitatis an attendit penes affectum sicut in sibi per
 penes affectum et effectum li. i. dist. xxix. q. vi. f. p. 37.
Ordo charitatis quod magis assignat penes proprietas
 quam penes bonitatem per penes idigent necessitatem li. i. p.
Ordo charitas an in priora habeat immutari di. xxix. 38.
 ri li. i. dist. xxix. q. i. p. 53. et per totum.
Ordo in consanguinitate tripliciter accipit et secundum fratres lumen
 consueverunt assignari li. i. dist. xl. 9. et 10.
Ordo sacramentum
Ordinum septem gradibus quod septem spissanci dona ap
 tantur li. i. dist. di. xxix. 1.
Ordinandi an debeant coronari vel tonsurari lib. i. dist.
 xxix. q. i. a. p. 4. et per totum.
Ordo an sit in ecclesia li. i. dist. xxix. q. i. c. p. 20.
Ordo necessarius est in ecclesia duplicitate. *Ibidem.*
Ordo secundum que dona attendat li. i. dist. xxix. 24.
Ordo an sit sacramentum li. i. dist. xxix. q. i. f.
Ordo duplicitate et secundum quem modum est sacramen
 tum secundum quem non. *Ibidem. p.*
Ordinem non esse sacramentum si que rationes probare videtur
 quod solvit li. i. dist. xxix. 25. et per totum.
Ordo quare non habet rationem sacramenti in angelis
 et laicis li. i. dist. xxix. 27.
Ordinis sacramentum an sit non legitime proprium li. i. dist.
 xxix. q. i. g. p. 30.
Ordinis sacramentum non esse non legitime proprium si que rationes
 sonare videntur quod sunt dissoluende. lib. i. dist.
 xxix. 31. et 32.